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A legjobb  
orvosság hátfájásra

Ergonómiailag kitűnő:
A Wiha csavarhúzó markolatméret-koncepciója

� Kíméli egészségét:
A Wiha SoftFinish® szabadalommal ellátott csavarhúzók 
és a Wiha Inomic® markolatok biztosítják, hogy a 
munkavégzés kímélő legyen a kéz és az izmok számára 
is. A Wiha a világ első kéziszerszám gyártója, amit az 
AGR orvosai és terapeutái ajánlanak.

� Növeli hatékonyságát:
Egyedülálló Wiha markolathossz koncepció, ami 
megteremti a nyomaték és irányíthatóság optimális 
egyensúlyát.
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„Érzem a Wihá-t” – A Wiha egészségkampány 2017 
információkat, magyarázatot és meglepetéseket ígér
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Ergonómiailag kitűnő!
A Wiha világszerte első kéziszerszám-
gyártóként Inomic® fogóira és az ergonómikus 
csavarhúzó markolatméret koncepciójára meg-
kapta az AGR minőséget igazoló címkéjét. 
Csak különösen hát-barát bútorok, cipők és 
használati tárgyak érdemlik ki ezt a külön-
legességet, ami orvosi szakmai körökben nagy 
elismertségnek örvend. 

A legjobb recept
az egészsége érdekében!

Schonach, 2017 február – Amikor a 
kéziszerszámokra gondolunk, elsőként 
nem a biztonságos használat, az 
ergonómikusan megtervezett külső és 
az egészségvédelem jut eszünkbe. A 
Wiha ezt a gondolkodásmódot szeretné 
megváltoztatni. Az „érzem a Wihá-t” szlogen 
által a kéziszerszám-gyártó cég egy 

„egészségkampányt” kíván indítani a 2017-
es évre. A marketing kampány célja, hogy 
minden média és információs csatornán 
keresztül elérje a végfelhasználókat és 
szakkereskedéseket. A Wiha az első és 
egyetlen olyan gyártó ebben az ágazatban, 
aki aktívan foglalkozik egészségvédelemmel 
és ergonómikus formatervezéssel. Az 
információ és a tudás megosztása, 
figyelemfelkeltés, tanácsadás csak egy 
része azoknak intézkedéseknek, amelyeket 
a Wiha az elkövetkezendő évben szeretne 
végrehajtani a nemrégen bejelentett 
kampány keretében.

Felfedezheti a Wiha egészség-világát, ha 
megtekinti marketing kampányunkat a 
februárban induló honlapunkon (www.i-
feel-wiha.com). A kampány logójában lévő 
vörös kereszt kalauzolja és jelzi, hogy miről 
is szól ez a kezdeményezés: egészség és 
ergonómikus formatervezés. Kéziszerszám 
gyártóként a világon elsőként elnyert AGR 
(Egészséges Hát Akció Egyesület) díj nem az 
egyetlen ok, amiért a gyártó úgy döntött, hogy 
még erősebben fókuszál erre a témakörre. 
A Wiha sok éves tapasztalatra tett szert a 
kéziszerszámok terén kutatásainak és az 
ergonómiai szempontok figyelembevételének 
köszönhetően, ami hajtóereje volt ennek 
a kezdeményezésnek. Az egészségügyi 
intézményekkel és egészségügyi ágazatban 
dolgozó szakemberekkel való szoros 

kapcsolattartás szintén fontos szerepet 
játszott. Itt az ideje, hogy a Wiha előrébb 
lépjen, és megossza tapasztalatait.

„Szeretnénk, hogy a felhasználók és a 
szakkereskedések jobban megértsék 
a kéziszerszámok előnyeit. Szeretnénk 
megragadni az egyre növekvő érdeklődést, 
aktívan elkötelezni magunkat és segíteni 
az egészségvédelem témájában, amit még 
nem tártak fel teljesen. A felhasználókkal 
való közeli kommunikációnak köszönhetően 
tudjuk, hogy egy megállíthatatlan trendet 
követünk, és ez a megfelelő pillanat arra, 
hogy elkötelezzük magunkat a téma mellett.” 

– fejtette ki Mario Sommer, a Wiha Marketing 
igazgatója. Széleskörű intézkedések és 
promóciók összehozásával jöhet létre ez a 
cél, ennek érdekében alakult meg a „Wiha 
egészségkampány 2017”.  „Figyelem-
felkeltés. Megnyerő információszállítás, 
érzelmi hatásokkal. A folyamatos 
kommunikáció biztosítása oly módon, hogy 
az érdeklődőt hozzáértően tájékoztassa, és 
olyan oktatást biztosítson, ami az előnyökre 
fókuszál.  Ezek az alapjai annak, hogy 
tudatosságot és értő hozzáállást alakítsunk 
ki, ami nagy lehetőségeket nyithat meg 
mindenki számára, aki részt vesz a témában 
vagy érdeklődik iránta.” – folytatta Sommer. 
A célnak megfelelő kezdeményezések és a 
közös gondolatok nagy hatást tehetnek és 
kielégíthetik a vásárlók, a szakkereskedések 
és az egész szerszámpiac igényeit.  

A Wiha egy olyan marketing kampányt 
ígér, ami informatív, tele lesz humorral 
és könnyen megérthető motívumokkal, 
mint például a „Te barátságos, szomszéd 
orvosod”, hogy biztosítsa az egyenes 
kommunikációt a felhasználókkal. 
Az „Érzem a Wihá-t” csak a kezdet. 

Kéziszerszámgyártóként 

a világon először:

A Wiha csavarhúzók és      

markolatok az AGR e.V. 

által támogatottak!



A vállalatról
A Wiha az egyik vezető professzionális kéziszerszámgyártó vállalat az iparban 

és a kereskedelemben. Számos díj hangsúlyozza, hogy magas színvonalat 
állít fel használatban, kialakításban és minőségben.

2015-ben a Wiha világszerte első kéziszerszám-gyártó cégként megkapta az 
AGR-tanúsítványt, amely alátámasztja a csavarhúzója hatékonyságát, előnyeit 
és az ergonómikus formatervezésű markolat-kialakítást. Az ergonómiai 
szabványokon kívül a csavarhúzók, nyomatékszerszámok, imbuszkulcsok, 
bitfejek, gumikalapácsok, markolatok, mérőszerszámok, csuklós tömlők 
innovatív választéka tényleges értéket és felhasználói előnyöket hordoz a 
növekedett hatékonyságú és funkcionalitású mindennapi munka szempontjából.

A vállalat 1939-ben alakult, a család tulajdonában lévő vállalat a 2016-os évben 
szerepelt a 100 leginnovatívabb közepes méretű német cég között. Korábban, 
2014-ben elnyerte a Gyártói Kiválóság Díjat (MX Award) Németország legjobb 
kis- és középvállalkozásaként. Jelenleg több mint 800 Wiha munkatárs gyárt 
és értékesít több mint 3,500 különböző típusú prémium szerszámot. 

A 2016-os évben a 
Wiha bekerült a TOP100 
leginnovatívabb német 
középvállalkozás közé. Az 
innovációs kultúrájának 
köszönhetően a Wiha 
sikereket ért el a „Közepes 
Méretű Német Cégek (KKV) 
Találkozóján” rendezett 
versenyen.  
Vállalati filozófiánk, melynek 
fókuszában a fejlődés és 
a jövőkép áll, ezáltal nyert 
megerősítést.

www.wiha.com

Büszkék vagyunk arra, hogy bemutathatjuk az új, 
kompakt, okos Wiha 2017 termékkatalógust Önnek, 

vásárlóinknak és felhasználóinknak. Ez az első alkalom, 
hogy az új katalógus megjelenik magyar nyelven is. 
Korszerű külső, praktikus méret, környezetbarátabb 
papír és különleges, felhasználó-barát 
tartalomstruktúra. Semmit sem hagytunk változatlanul, 
amikor megalkottuk új katalógusunkat a közös célok 
szigorú figyelembevételével. 

Ami az új fejlesztéseinket illeti, könnyebb, 
helytakarékosabb dizájnt és nagyobb hatékonyságú, az 
utolsó apró részletig felhasználó-orientált elrendezést 
alkalmaztunk. Engedje meg, hogy az új 2017-es 
katalógusunk vezesse körbe a termékeink között. 
Tapasztalja meg az előnyöket és a ténylegesen 
hasznos termék-tulajdonságokat, sokkal élénkebben és 
sokkal érthetőbb módon, mint valaha. 

Új dizájn, új formatervezés, új előnyök:
2017 Wiha termék-katalógus 
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Növeli biztonságát 
Gázteleszkópok tartják

meg a fedelet bármilyen
helyzetben, a láda lecsukásakor

a sérülés veszélye
ezáltal minimális.

Növeli rugalmasságát
Sok hely a kiegészítő

szerszámok és különösen
nagy tárolóhely apró alkatrészek és 

gépek számára.

Időt takarít meg
A szerszámtartó betétek kialakítása

és funkciója gyors és egyszerű
hozzáférést biztosít a

szerszámokhoz.

Óvja egészségét
A vállpánttal egyszerűen szállítható a

szerszámkoffer, miközben 
kezei szabadok maradnak más 

munkákhoz.

Óvja egészségét
A Wiha fogók működtetéséhez kisebb erő kell, és
csökkentik a csukló terhelését. Az ergonómiai
szempontok szerint kialakított fogantyú megkönnyíti
a munkavégzést és megelőzi a foglalkozási
betegségek kialakulását.

Növeli hatékonyságát
A széles szerszámválasztéknak köszön-
hetően a megfelelő szerszám mindig 
kéznél van, ha szükség van rá.

Növeli biztonságát
Nemzetközi díjakkal
elismert, VDE szabvány
szerint szigetelt szerszámok,
egyenként 10 000 V AC
feszültséggel tesztelve.

2016 decemberében az MME záróünnepségén a Wiha Területi értékesítő vezetője, Mr. Tomislav Vez-
marović személyesen jutalmazta meg a legjobb fiatal tehetséget a fődíjjal – egy Wiha XL villanyszerelő 
kofferrel, ami 80 prémium kéziszerszámot tartalmaz.

A Wiha támogatja a
FIATAL MAGYAR TEHETSÉGEKET

Az MEE – Magyar 
Elektrotechnikai Egyesület a 
Wiha partnere több érdekes 
projektben is. 2016 elején az 
MEE egy programot hirdetett 
a Magyar Elektrotechnikai 
középiskolások részére, ahol a 
fiatal tehetségek felkészülhettek 
és bemutathatták a saját 
innovatív projektjeiket. A 
Wiha felismerte az esemény 
fontosságát, és a győztesek 
számára prémium termékekkel 
járult hozzá.  

Összességében több mint 20 
elektrotechnikai középiskola 
több mint 30 tanulóval és 
mentoraikkal vett részt a Magyar 
Elektrotechnikai Egyesület 
középiskolás fiatal tehetségeket 
támogató programjában.

A tanulók mentoraik 
segítségével sok érdekes 
projektet készítettek (CNC 
megmunkáló gép, SMS-
el irányítható otthoni 
fűtésszabályzó rendszer, 
Plazma hangszórós HIFI 
berendezés, LED torony, 
motorbicikli riasztó, okos otthon 
internetes felület…).

A Wiha a fődíjjal támogatta 
ezt a versenyt, a legjobb 
fiatal tehetség egy Wiha XL 
villanyszerelő koffert kapott, 

a legjobb mentor pedig egy Wiha villanyszerelő szerszámkészletet. Ezeken kívül öt mentor, aki 
tudásával aktívan segítette diákjait az alkotásban, további ajándékokat kapott. A díjakat személyesen 
Tomislav Vezmarović, a Magyarországért felelős Wiha Területi értékesítési vezető adta át az MME 
záróünnepségén 2016 decemberében. 

Ily módon a Wiha folytatta a meglévő együttműködést az MEE-vel, ami 2016-ban nagyon aktív volt. 
A ZOMKO Kereskedelmi Kft.-vel közösen részt vett a Szegeden megrendezett három napos MEE 
konferencián. A standon kiállított termékek főszereplői az XXL és XL kofferek voltak.Az eseményen 
több mint 700 résztvevő és 130 cég vett részt a villamos és elektronikai ágazatokból. A csábító és 
innovatív termékeknek köszönhetően nagyon nagy volt a részvételi arány a Wiha kiállítási standjánál, 
sok felhasználó számára bemutatták a fontos termékelőnyöket, amit a Wiha termékek nyújtanak. 
Több érdekes programmal várjuk az együttműködés folytatását 2017-ben is.



Az egyszerű krimpelés – 

Automata megoldás a Wihá-tól a nagyobb hatékonyság és 
még széleskörűbb alkalmazási terület érdekében.

A hatlapú saruprésnek 
köszönhetően a kis 
kábelvégek sohasem 
akadnak be. 

Növeli biztonságát: 

Növeli a biztonságot 
az éradagoló sablon 
segítségével, meggátolja 
az érvéghüvely műanyag 
szoknyájának az 
összenyomását. 

Csökkenti költségeit: 
Egy beépített kar engedi, 
hogy a préselési folyamat 
bármikor manuálisan felfüg-
geszthető legyen a fogó 
megóvása érdekében.

Könnyebb kezelést biztosít:

Automatikus beállítás az 
érvéghüvely méretéhez meg-
felelő nyomóerővel, széleskörű 
alkalmazási területtel  
0.08 – 16mm² között.

Növeli hatékonyságát:
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Németország, Schonach, 2016 november – 
Minden villanyszerelő tisztában van a saruzó fogó 
használata közben előforduló tipikus hátrányokkal. 
A drót végén lévő érvéghüvely beakadhat és a 
préselés ezáltal nem megfelelő minőségűvé válik, 
vagy a kis érvégek nem helyezhetők a fogó fejénél 
kialakított megfelelő pozícióba. A használhatatlan 
hulladék keletkezése nem ritkaság. Ez nem csak 
megemeli az árat idő és anyag vonatkozásában, 
de hátrányosan befolyásolja a folyamat 
biztonságát, és zavaró a felhasználó számára. A 
Wiha most bemutat egy automatikus megoldást, 
ami két saruzó fogót egyesít egy összetett 
eszközben. 0,08 és 16 mm² közötti alkalmazási 
mérettartományban használható, ami azt 
biztosítja, hogy a munka bosszankodás nélkül, 
hatékonyan elvégezhető legyen.

A felhasználók fellélegezhetnek, egy gyors és 
könnyű mozdulattal préselhetik rá az érvégre 
a hüvelyt. A Wiha új automata villanyszerelő 
saruzó fogójában különböző technikai és 
funkcionális jellemzők lépnek kölcsönhatásba, 
jelentősen megkönnyítve a saruzás műveletét 
a felhasználók számára. Az éradagoló sablon 
meggátolja az érvéghüvely műanyag szoknyájának 
összenyomását. A négylapú saruprést egy hatlapú 
váltja fel, így a későbbiekben elkerülhető a kis 
kábelvégek beakadása vagy becsavarodása 
a fogófejbe. A saruzó fogó használatát a 
kiegyensúlyozott szorítóerő és az érvéghüvely 
méretéhez való automatikus beállítás teszik 
még könnyebbé. Széleskörű felhasználási 
tartomány: 0,08 és 16 mm2 közötti méretekhez.A 
folyamatbiztonság érdekében a fogó egy beépített 
karral van felszerelve, mely lehetővé teszi, hogy a 
préselési folyamatot bármikor megszakíthassuk. 
Összességében elmondható, hogy a hagyományos 
saruzó fogókhoz képest a Wiha új terméke több 
új felhasználóbarát és biztonsági funkcióval 
rendelkezik, ami rendkívül népszerűvé teszi 
villanyszerelői körökben.  

A Wiha a felhasználó-
központú szükségletek 
alapján kifejlesztett 
egy új préselési 
megoldást, amely 
egyszerű, automatikus 
és megbízható 
préselést biztosít az 
érvéghüvelyeknek 
 

Előnyök: nagyobb 
hatékonyság és több 
irányítási lehetőség a 
préselés teljes folyamata 
alatt.



Világ premier: VDE tesztelt Stubby csavarhúzó, alig 
több, mint 10 cm hosszú, és 100%-ig biztonságos.

Az új Stubby VDE csavar-
húzó növeli hatékonyságát: 
teljesen kompatibilis a Wiha 
slimBit® rendszerrel.

A kompakt slimVario® bittartó, a Wiha 
SoftFinish® kialakítású külsőt kapta meg, a 
több-funkciós markolat maximális teljesít-
ményt biztosít, míg a markolatba behelyezett 
slimBitek egyszerű mechanizmussal csatla-
koznak egymáshoz. 
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A szűkös helyek és az alac-
sonyan fekvő csavarok nem 
jelentenek problémát a jövőben, 
a csupán 105 mm-es hossznak 
köszönhetően. A Stubby VDE 
biztonságos és hatékony me-
goldást biztosít köszönhetően a 
VDE tanúsítványnak és a kialakí-
tott Wiha slimBit megoldásnak.

Az új Wiha Stubby VDE 
tartalmazza a hozzávaló 
slimBiteket, és csupán 
105 mm hosszú. Egyenként 
10.000 V AC feszültséggel 
bevizsgálva és 1.000 V AC 
feszültségre tanúsítva. 

Könnyebbé teszi a kezelést:

Németország, Schonach, 2017 január – A 
villamossági kereskedelemben és iparban 

dolgozók számára ismerős lehet az alábbi 
probléma: sűrűn van szükség nagyon kisméretű rövid 
kéziszerszámra szűk munkakörülmények között gépeken 
belüli vagy kapcsolószekrényben történő csavarozásnál. 
A villamos szerelésnél a fő szempont a teljes biztonság. 
Az ilyen szituációknál használt kéziszerszámnak 
rövidnek és biztonságosnak kell lennie. A Wiha most 
bemutatja a világon elsőként VDE-tanúsítást elnyert 
Stubby csavarhúzóját, amely a markolatba épített 
bit tartóval képes a slimBit-ek fogadására, melyek 
egyenként 10.000 V AC feszültségig lettek tesztelve.
Szűkös helyen végzett munka esetén a csupán kevéssel 
több, mint 10 cm-es hossz biztosítja a biztonságosabb 
és gyorsabb munkavégzést.

A teljes nevén ismert, SoftFinish electric slimVario Stubby 
csavarhúzó két elemből tevődik össze: rövid bittartó 
markolatból (SoftFinish, electric slimVario Stubby) és 
egy 3 részes slimBit készletből. A behelyezett slimBit-
tel ez a kompakt csavarhúzó csupán 105 mm hosszú. A 
VDE-tanúsítványt elnyert, elektromosan szigetelt verzió 
méretével és hosszával jelenleg egyedülálló a világpiacon. 

Christian Hilbert, a Wiha részlegvezetője kifejtette: 
„Nagyon örülünk neki, hogy a jelenlegi felhasználóknak 
egy olyan megoldást ajánlhatunk, ami igazi előnyt és 
ténylegesen hozzáadott értéket képvisel: a Stubby VDE 
csavarhúzót. Elég rövid a speciális feladatok ellátására, 
mikor nagyon szűkös körülmények között kell dolgozni, és 
mégis tökéletesen biztonságos a biztonsági szigetelésnek 
köszönhetően. A piacon végzett hosszú és aprólékos 
kutatásainknak köszönhetően világossá vált a számunkra, 
hogy a felhasználóknak pontosan erre van szüksége. 
Gyakorlatilag ez egy igazi rés volt a piacon. A jövőben nem 
lesz szükség saját készítésű megoldásokra, ami biztonsági 
szempontból gyakran kompromisszumos megoldást jelent.  

A Wiha slimBit rendszer teljesen kompatibilis és kibővíti a 
slimFamily által lefedett felhasználási területet.


